
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

Об утверждении Перечня товаров, работ, услуг,  

закупки которых осуществляются у субъектов  

малого и среднего предпринимательства 
 

 

 Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации 

от 11 декабря 2014 г. N 1352 "Об особенностях участия субъектов малого и 

среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными 

видами юридических лиц"  

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг закупки которых 

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства, 

согласно Приложению. 

2. Приказ довести до личного состава ОАО «Международный аэропорт 

«Внуково». 

3. Контроль исполнения приказа возложить на директора по закупкам  

А.А. Коломиеца. 

 

 

Генеральный директор                                                               В.Е. Александров 

 

 

 



Приложение к Приказу  

 

_______ от  30.12.2015 г. 

 

 

 

Перечень товаров (работ, услуг) закупки которых осуществляются у 

субъектов малого и среднего предпринимательства на 2016 год 

 

№ 

п/п 

Код 

ОКВЭД2 

Код 

ОКПД2 
Товар, работа, услуга 

1 22.29 22.29.25.000 Канцелярские товары 

2 17.22 17.22.11.110 Туалетная бумага 

3 13.92 13.92.21 Мешки/пакеты полиэтиленовые 

4 18.12 18.12.12.000 
Полиграфическая продукция: календари, открытки, 

ежедневники. 

5 33.20  33.20.39 

Поставка, монтаж и гарантийное обслуживание 

рентгеновского досмотрового оборудования. 

Обновление технических средств досмотра в 

терминале «В». 

 

 

 

 

Директор по закупкам        А.А. Коломиец 
 


